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Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande 

som svar på medborgarförslag från Gunnar Björkman om 

restaurering av parkmark. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Steinunn Á Håkansson Pär Dahlqvist 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

 
 

Sammanfattning 

I ett medborgarförslag föreslår Gunnar Björkman att parkmarken 

vid Vinthundsvägen mellan Gubbängsmotet och Bogårdsvägen 

restaureras.   

 

I samband med en ansökan om upplåtelse för omlastning av 

sopsand möjliggjorde trafikkontoret att ytan kunde trafikeras. 

Förvaltningen har varit i kontakt med trafikkontoret som 

meddelat att de ska återställa parkmarken. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi, stadsmiljö 

och strategi. 

 

Medborgarförslaget 

Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 6 februari i år anmäldes 

ett medborgarförslag som hade lämnats in av Gunnar Björkman. 

Björkman föreslår att parkmaken vid Vintuhundsvägen mellan 

Gubbängsmotet och Bogårdsvägen restaureras.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag  
Trafikkontorets entreprenör för drift av trafiklederna ansökte 

under senare hälften av 1990-talet om att få använda parkytan 

mellan Gubbängsmotet och Bogårdsvägen som omlastningsplats 

för sopsand. Innan ansökan hade behandlats fyllde trafikkontorets 

entreprenör ett dike mellan gatan och parkmarken för att det 

skulle gå att köra ut på ytan. Diket hade tidigare anlagts för att 

förhindra trafik på ytan.  

 

Stadsdelsförvaltningen invände mot trafikkontorets entreprenörs 

ansökan om att använda platsen. Trafiknämnden avslog därför 

ansökan. Diket återställdes dock aldrig, vilket inneburit att det 

sedan dess har varit möjligt att trafikera ytan. 

 

Förvaltningen har vid upprepade tillfällen haft kontakt med 

trafikkontoret om att ytan måste återställas. Vi har nu fått besked 

om att så kommer att ske. 

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar 

förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 

 

 
Bilaga 

Medborgarförslag från Gunnar Björkman om restaurering av 

parkmark 


